haberi fidem quae hisce iisdem haberetur ostensis. Nemini vero hanc 

paginam mutationis, erectionis, constitutionis, concessionis et volunta

tis Nostrae infringere, vel ei contraire liceat. Si quis autem ausu teme

rario id attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac 

beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum ex Arce Gandulphi prope Romam, die duodevicesimo mensis 

Octobris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo primo, 

Pontificatus Nostri anno tertio decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T P. Card. F Ü M A S O N I B I O N D I 

Sacri Collegii Decanus S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

A. Carinci, Archiep. tit. Se leuc , Decanus Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Loco @ Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXII, n. 65. 

I I I 

D E A S M A R A 

NOVUS EXARCHATUS APOSTOLICUS RITUS ALEXANDRINI AETHIOPICI IN ERY-

THRAEA ERIGITUR,, (( DE ASMARA )) NUNCUPANDUS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Aethiopica Alexandrini ritus Ecclesia, quae saeculo exeunte tertio 

exorta traditur, non ultimum sane inter Orientales obtinet locum, etsi 

saeculorum decursu de pristino deciderit dignitatis flore. Variis pro

fecto de causis id evenit, sed praesertim ex Mahomedanorum imperio, 

qui, in Aethiopiam undique urgentes,, semper obstiterunt quominus cum 

ceteris christianis populis commercium Aethiopes haberent. Romani pon

tifices tamen, qui Orientales Ecclesias nullo non tempore paterna be

nevolentia prosecuti sunt quique libenter permiserunt immo voluerunt 

ut illae suam quaeque servarent divini cultus disciplinam, Aethiopicae 

Ecclesiae necessitatibus pro posse prospicere curaverunt neque omise-
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runt, cum id per rerum adiuncta licuit, Evangelii praecones in illas 

regiones mittere, qui et ethnicos homines ad Christum adducerent et 

schismaticus ad unitatem cum Petri Sede revocarent. In quibus viris 

facere non possumus quin merito annumeremus tum Beatum Iustinum 

de Jacobis, e Congregatione Missionis, cum Gulielmum Massaia, ex 

Ordine Fratrum Minorum Capulatorum, inter S. R. E. Cardinales po

stea adlectum, qui mirifice de religione et de civili cultu in regione illa 

meruerunt. Hos deinde alii subsecuti sunt viri, in primis ex Ordine Ca

pulatorum, quorum opera et studio res catholica ita profecit ut Pius XI , 

Decessor Noster, Ordinariatum pro catholicis Alexandrini ritus in Ery